[image: image1]
江北财发〔2025〕116号

重庆市江北区财政局

关于印发重庆市江北区2025—2026年第一批

党政机关会议定点场所目录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
    按照《财政部关于印发〈党政机关会议定点管理办法〉的通

知》（财行〔2024〕437号）以及《重庆市财政局关于转发〈财政部关于印发《党政机关会议定点管理办法》的通知〉的通知》（渝财行政〔2025〕11号）文件要求，重庆市江北区财政局通过公开招标确定江北区2025—2026年第一批党政机关会议定点场所5家，现予公布执行。

重庆市江北区2025—2026年第一批党政机关会议定点场所目录为通用目录，供各级各类党政机关召开会议使用。请各部门、各单位严格按照《江北区区级机关会议费管理办法》及其补充通知规定，认真做好会议定点管理工作，达到节约会议费支出、降低行政成本的目的。

附件：重庆市江北区2025—2026年第一批党政机关会议定点场所目录及协议价格表

                               重庆市江北区财政局
                                     2025年6月16日

重庆市江北区财政局办公室                 2025年6月16日印发

- 4 -